
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 7. 8. 2019 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 7. 2019 
Název veřejné zakázky: 

SSSTTTAAAVVVEEEBBBNNNÍÍÍ   ÚÚÚPPPRRRAAAVVVYYY   222...   NNNPPP   –––   333...   NNNPPP   PPPAAAVVVIIILLLOOONNNUUU   AAA,,,      
PPPŘŘŘEEESSSTTTAAAVVVBBBAAA   DDDĚĚĚTTTSSSKKKÉÉÉHHHOOO   OOODDDDDDĚĚĚLLLEEENNNÍÍÍ   NNNAAA   LLLDDDNNN,,,   222...   ČČČÁÁÁSSSTTT   –––   222...   NNNPPP   

ZADAVATEL: Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.    
zastoupená panem Ing. Miroslavem Janovským, předsedou 
představenstva a panem MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva 
U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ: 26095157 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sdělujeme odpověď na dotaz 
účastníka zadávacího řízení: 

Dotaz: 

Protipožární ucpávky – ve výkazu výměr v oddílu 03 (zdravotnické instalace) jsou 
v položkách číslo 88 – 90 uvedeny protipožární ucpávky. Množství je zde uvedeny 
kompletem, bez uvedení dimenze potrubí. Prosím tedy o bližší specifikaci – dimenze, 
množství. 

Odpověď na dotaz: 

1)  Požární prostupy pro potrubí požárně dělícími stropy mezi 1.NP a 2.NP  

           a)  Kanalizace z potrubí Gegerit – DN 75 mm    …………      9    

                                                                  DN 110 mm  ………...    10    

                                                                  DN 125/140 mm  …...      2  

           b)  Rozvody vody z polypropylenu  – D 20 mm    …………    3    

                                                                       D 25 mm   …………    5  

                                                                       D 32 mm   …...........    5  

                                                                       D 40 mm   …………    5 

           c)  Rozvody vody z potrubí ocelového pozinkovaného závitového 

                                                                      DN 5/4“   …………..      2   



   
 strana 2 (celkem 2) 

 

2)  Požární prostupy pro potrubí požárně dělícími stěnami ve 2.NP  

           a)  Kanalizace z potrubí Gegerit – DN 40 mm    …………      2    

                                                                  DN 50 mm    ………...      5    

                                                                  DN 110 mm  …...........     9  

           b)  Rozvody vody z polypropylenu  – D 20 mm    …………    7    

                                                                       D 25 mm   …………  12  

3)  Požární prostupy pro potrubí požárně dělícími stěnami v inst. šachtách ve 2.NP  

           a)  Kanalizace z potrubí Gegerit – DN 40 mm    …………      1    

                                                                  DN 50 mm    ………...      5    

                                                                  DN 110 mm  …...........     6  

           b)  Rozvody vody z polypropylenu  – D 20 mm    …………    4    

                                                                       D 25 mm   …………    3  

                                                                       D 32 mm   …………    3 

Zadavatel současně v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, verze 4, 
provozovatele QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html do 19. 8. 2019 do 800 hodin.  

Pokud nebyla nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží (viz 

§ 28 odst. 2 zákona, resp. § 47 odst. 4, písm. b) zákona). 

V rámci elektronického nástroje E-ZAK, verze 4, provozovatele QCM, s.r.o., je nutná 
registrace dodavatele do tohoto systému. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby s 
dostatečným předstihem před podáním nabídky provedli potřebnou registraci. 

Zadavatel současně doporučuje podat nabídku s dostatečným předstihem. Bude-li mít 
dodavatel technické potíže s podání nabídky, zadavatel výslovně doporučuje kontaktovat 
uživatelskou podporu elektronického nástroje E-ZAK, verze 4, provozovatele QCM, s.r.o. na 
tel. čísle +420 538 702 719 (v pracovních dnech od 800 do 1700 hodin), nebo na e-mailové 
adrese: podpora@ezak.cz. 

Zadavatel současně doporučuje dodavatelům nastudovat si před podáním nabídky 
příslušnou uživatelskou příručku pro dodavatele, která je uveřejněna na profilu zadavatele 
zde: https://ezak.jihnem.cz/manual.html.  

OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že nabídky budou podávat dodavatelé výhradně v elektronické podobě, 
nekoná se veřejné otevírání nabídek. 

S pozdravem 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
ředitelka sekce veřejných zakázek 


		2019-08-07T13:04:30+0200
	Kristýna Soukupová




